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Nexus får nya beställningar på Sigillet 
Nexus har tecknat ett flertal nya avtal med företag avseende licensförsäljning och support av 
säkerhetsapplikationen Sigillet. Sigillet används främst för att ge ett effektivt skydd mot att 
någon obehörig ändrar innehållet i en betaltransaktion. Med Sigillet går det också att 
kontrollera att betalningstransaktionen kommer från en behörig användare. 
 

- Under det första kvartalet 2007 har vi upplevt en ökning i orderingången för Sigillet, vilket är 

glädjande för oss. De här orderna stärker Nexus position som ett av de ledande företagen 

inom informations- och IT-säkerhetsområdet, säger Jan Wallgren, Manager Nexus Messaging 

Solutions. 

 

Sigillet är godkänt att kommunicera med bland annat svenska Bankgirocentralen och Tullverket och 

är en beprövad säkerhetsapplikation som finns för alla relevanta datorfabrikat och operativsystem. 

Produkten finns i versioner för både mindre och större företag och har en flexibilitet som enkelt kan 

anpassas till kundunika krav och infrastrukturer. Sigillet möjliggör helautomatiserade 

sigilleringsprocesser och klarar mycket stora filformat. 

 

Under första kvartalet 2007 har Nexus slutfört affärer med bland annat Siemens, norska EDB 

Businesspartner ASA, ICA AB, My Travel, Lernia AB, Nova Media Sverige AB, MLM:s 

Betalningsservice, EDB Business Partner Sverige och Tennant Försäkringsaktiebolag. 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
 

Jan Wallgren, Manager Nexus Messaging Solutions, Technology Nexus AB 

Telefon: 031-720 60 97 

E-post: jan.wallgren@nexussafe.com 

 

Om Nexus 
 

Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, 

produkter och tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i 

världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är 

centrala i hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida 

www.nexussafe.com. 


